
 

PORTARIA N.º 088/2022 
 

Nomeia Comissão de Seleção. 
 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1° NOMEAR a Comissão de Seleção em atendimento 

a Lei Federal n.º 13019/2014, regulamentada pelo Decreto Municipal n.º 13415/2017, composta 

pelos seguintes membros:  

 

Presidente Claudinei Schreiber 

Membros Catia Bonin 

Dione Luiz da Silva 

Endi Maurice Cassol 

Marcus Glauco Faria de Sant’anna 

Rosilei de Godois 

Silvana Aparecida Dal Molin 

Volmar Fernando Girardi 

 

Art. 2° Revoga-se a Portaria n.º 039/2022. 

 
Art. 3° A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte 
e dois, 61º ano de emancipação. 
 
 

Luis Carlos Turatto  
Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


